
 

  Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 Самарской области 

«Самарский многопрофильный колледж им. Бартенева В.В» 
443079, г. Самара, ул. Гагарина, 36, тел./факс (846)260-34-18,                                                                                

e-mail:   so_mnogoprof@samara.edu.ru 

 

  

ПРИКАЗ: 

От                            2023г.                                                                 №_______ 

 

 

О зачислении на первый курс колледжа 

 

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 23.01.2014 № 36, Положением о порядке (правилах) приема 

граждан на обучение в ГБПОУ СО «Самарский многопрофильный колледж им. 

Бартенева В.В» на 2023-24 учебный год на основании протокола приёмной 

комиссии   № 1 от 15.08.23г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс колледжа на обучение по основным 

профессиональным образовательным программам профессиональной 

подготовки (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) следующих 

обучающихся: 

 

Группа № 23-140П 

Профессия 17544 «Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту 

зданий» 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования 

 

1. Бутуев Иван Сергеевич 30.04.2003 515п 1 

2. Гоба Данила Дмитриевич 16.04.2007 516п 2 

3. Жоголев Михаил Юрьевич 25.04.2004 517п 3 

4. Зайцев Артём Иванович 09.07.2004 518п 4 

5. Кирдяшкина Полина Викторовна 04.03.2004 519п 5 

6. Кредин Денис Алексеевич 06.04.2004 520п 6 

7. Кретова Наталья Сергеевна 04.09.2005 521п 7 

8. Кудашкин Егор Дмитриевич 12.10.2007 522п 8 

9. Маслабоев Никита Дмитриевич 03.01.2008 523п 9 



10. Миронов Даниил Денисович 01.02.2007 524п 10 

11 Прошин Артём Александрович 25.01.2006 525п 11 

12. Николаев Алексей Сергеевич 25.10.2006 526п 12 

13. Сафронов Андрей Александрович 25.01.2005 527п 13 

14. Саяпин Дмитрий Сергеевич 07.05.2005 528п 14 

15. Юдаков Дмитрий Сергеевич 23.01.2007 529п 15 

 

                                                      Группа № 23-141П 

Профессия 17544 «Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту 

зданий» 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования 

 

1. Захаров Никита Михайлович 08.11.2006 530п 16 

2. Кондрашов Максим Константинович 07.01.2003 531п 17 

3. Мешкова Анастасия Александровна 29.03.2007 532п 18 
 

 

                                                      Группа № 23-112П 

Профессия 17543 «Рабочий по благоустройству населенных пунктов» 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования 

 

1. Ачкасова Марина Петровна 05.02.2007 533п 19 

2. Вершинина Ольга Юрьевна 02.03.2005 534п 20 

3. Гладкова Светлана Сергеевна 05.11.2003 535п 21 

4. Карягина Алина Станиславовна 27.12.2006 536п 22 

5. Кротова Виктория Сергеевна 23.08.2004 537п 23 

6. Липатова Екатерина Дмитриевна 17.08.2004 538п 24 

7. Нерсесян Ашот Енокович 03.10.2007 539п 25 

8. Нестерова Алёна Андреевна 10.03.2005 540п 26 

9. Силантьев Владислав Сергеевич 02.02.2005 541п 27 

10. Сорокина Ангелина Вячеславовна 22.12.2006 542п 28 

11. У Никита Сергеевич 08.11.2006 543п 29 

12. Федякина Анжелика Романовна 14.06.2005 544п 30 

13. Хабибулина Валерия Евгеньевна 17.08.2004 545п 31 

14. Хашимов Александр Владимирович 04.05.2003 546п 32 

15. Юлов Давид Константинович 06.08.2006 547п 33 
 

                                                       

Группа № 23-113П 

Профессия 17543 «Рабочий по благоустройству населенных пунктов» 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования 

 

1. Журавкова Мария Евгеньевна 06.12.1986 548п 34 



2. Журавлева Полина Витальевна 09.03.2007 549п 35 

3. Суслова Диана Сергеевна 31.07.2006 550п 36 

4. Мазитова Карина Руслановна 06.04.2007 551п 37 

5. Мельникова Валентина Геннадьевна 03.11.2004 552п 38 

6. Мокшина Ксения Евгеньевна 15.10.2007 553п 39 

7. Новрузова Эсмиралда  18.05.2006 554п 40 

8. Чернышев Роман Николаевич 28.04.2007 555п 41 

 

Группа № 23-109П 

Профессия 13450 «Маляр»   

Форма обучения – очная, по бюджету,  

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования 

 

1. Бава Полина Сергеевна 04.06.2004 556п 42 

2. Бутахин Андрей Андреевич 10.01.2002 557п 43 

3. Гуров Семён Алексеевич 08.07.2005 558п 44 

4. Долгачев Григорий Сергеевич 26.07.2002 559п 45 

5. Жималостнова Валерия Владимировна 17.11.2002 560п 46 

6. Родина Ксения Николаевна 28.01.2003 561п 47 

7. Семкин Иван Николаевич 17.03.2005 562п 48 

8. Суяргулова Полина Артуровна 17.05.2007 563п 49 

9. Терентьева Александра Сергеевна 15.11.2006 564п 50 

10. Ходюня Игорь Владимирович 08.09.2006 565п 51 

 

Группа № 23-139П 

Профессия 18880 «Столяр строительный» 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 2 г., без получения среднего общего образования 

 

1. Адушкин Сергей Андреевич 03.01.2001 566п 52 

2. Азапов Иван Петрович 15.08.2006 567п 53 

3. Аргасцев Максим Викторович 09.11.2002 568п 54 

4. Запорожец Богдан Александрович 29.07.2005 569п 55 

5. Зуев Егор Алексеевич 30.11.2006 570п 56 

6. Иванов Даниил Алексеевич 09.10.2003 571п 57 

7. Мишин Николай Николаевич 18.05.2006 572п 58 

8. Поболовец Виктория Вадимовна 26.03.2005 573п 59 

9. Подлипнов Арсений Александрович 04.02.2005 574п 60 

10. Ратников Роман Александрович 23.03.2002 575п 61 

11. Савельев Даниил Сергеевич 20.06.2008 576п 62 

12. Смирнов Егор Александрович 17.01.2005 577п 63 

13. Удиванкин Евгений Юрьевич 10.07.2007 578п 64 

14. Хлобыстов Антон Николаевич 05.01.2006 579п 65 

 

2.  Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс колледжа на обучение по основным 



профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовка специалистов среднего звена) названных ниже 

обучающихся: 

 

Группа № 23-121 

Специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений» 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 3 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Анненсков Андрей Сергеевич 10.10.2005 784т 66 

2. Бажутов Данил Юрьевич 04.11.2006 785т 67 

3. Баринов Максим Александрович 13.11.2005 786т 68 

4. Богатырев Иван Павлович 08.05.2007 787т 69 

5. Вилькотзин Максим Михайлович 20.08.2007 788т 70 

6. Гарифуллина Алсу Юсуповна 20.11.2002 789т 71 

7. Гребенюк Артемий Сергеевич 16.01.2008 790т 72 

8. Евполов Владимир Владимирович 04.12.2006 791т 73 

9. Евстафьева Виктория Анатольевна 11.08.2007 792т 74 

10. Ермаков Александр Юрьевич 22.11.2006 793т 75 

11. Зражевский Вадим Александрович 12.10.2007 794т 76 

12. Иванов Константин Алексеевич 05.06.2007 795т 77 

13. Инчина Ангелина Владимировна 30.05.2007 796т 78 

14. Кожанова Мария Ильинична 21.04.2007 797т 79 

15. Козина Татьяна Анатольевна 31.05.2006 798т 80 

16. Козлов Никита Алексеевич 20.11.2006 799т 81 

17. Коштарев Владислав Алексеевич 23.11.2006 800т 82 

18. Маргарян Артём 03.05.2007 801т 83 

19. Мартеева Виктория Константиновна 23.12.2003 802т 84 

20. Никольская Юлия Александровна 09.09.2003 803т 85 

21. Нистратов Константин Александрович 27.07.2007 804т 86 

22. Погодин Дмитрий Викторович 26.10.1995 805т 87 

23. Пригара Дмитрий Евгеньевич 10.12.2006 806т 88 

24. Романов Константин Викторович 31.10.2007 807т 89 

25. Чакыр Дмитрий 09.11.2005 808т 90 

 

 

Группа № 23-134 

Специальность 39.02.01 «Социальная работа» 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 2 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Артюшина Валерия Игоревна 06.09.2007 809т 91 

2. Астанаева Вероника Александровна 05.10.2007 810т 92 

3. Булгакова Ксения Юрьевна 03.10.2007 811т 93 



4. Васильева Екатерина Николаевна 30.01.2007 812т 94 

5. Вельмина Милена Асадовна 30.12.2003 813т 95 

6. Гаджиева Снежана Руслановна 16.07.2007 814т 96 

7. Гафурова Диляра Рафаэлевна 27.12.2006 815т 97 

8. Грёза Юлия Анатольевна 23.07.2007 816т 98 

9. Грушева Карина Юрьевна 31.03.2007 817т 99 

10. Ипполитова Надежда Вадимовна 20.03.2007 818т 100 

11. Кулагин Виталий Владимирович 15.09.2006 819т 101 

12. Коврова Анастасия Александровна 06.12.2007 820т 102 

13. Кулик Ирина Витальевна 26.03.2007 821т 103 

14. Мещерякова Яна Дмитриевна 25.03.2005 822т 104 

15. Милькова Диана Александровна 19.11.2007 823т 105 

16. Павлова Елена Дмитриевна 28.11.2006 824т 106 

17. Пешкина Ульяна Алексеевна 18.04.2007 825т 107 

18. Пилоян Вероника Вячеславовна 21.09.2007 826т 108 

19. Плахтиенко Виктория Романовна 17.09.2006 827т 109 

20. Прокофьева Анжелика Олеговна 29.08.2006 828т 110 

21. Сиразетдинова Алина Шамилевна 12.05.2005 829т 111 

22. Слугина Александра Алексеевна 22.11.2007 830т 112 

23. Телегенева Ариана Сергеевна 05.06.2007 831т 113 

24. Трапезникова Варвара Дмитриевна 23.11.2006 832т 114 

25. Юдина Яна Алексеевна 22.07.2007 833т 115 

 

 

Группа № 23-122 

Специальность 08.02.13 «Монтаж и эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции»  

Форма обучения – очная, по бюджету,  

срок обучения - 2 г. 10 м. на базе основного общего образования 
 

1. Базик Николай Юрьевич 23.11.2007 834т 116 

2. Баловнев Матвей Алексеевич 15.08.2006 835т 117 

3. Денисов Евгений Николаевич 25.02.2007 836т 118 

4. Захаров Михаил Андреевич 10.02.2008 837т 119 

5. Кодиров Санджар Махсудович 16.07.2007 838т 120 

6. Кртян Егор Алексеевич 08.05.2007 839т 121 

7. Лемаев Степан Олегович 07.07.2007 840т 122 

8. Нагиев Захар Зияфатович 05.12.2006 841т 123 

9. Нефедова Татьяна Васильевна 09.01.1977 842т 124 

10. Поляков Николай Константинович 01.05.2003 843т 125 

11. Разаков Артём Дмитриевич 25.08.2006 844т 126 

12. Савельев Владимир Александрович 10.05.2007 845т 127 

13. Семенов Тимофей Витальевич 07.07.2007 846т 128 

14. Спожинцев Даниил Алексеевич 04.10.2006 847т 129 

15. Терёхин Дмитрий Евгеньевич 19.07.2005 848т 130 



16. Фень Максим Сергеевич 18.04.2005 849т 131 

17. Филиппов Данил Юрьевич 21.08.2006 850т 132 

18. Филиппов Константин Сергеевич 26.10.2007 851т 133 

19. Филяев Андрей Алексеевич 02.06.2005 852т 134 

20. Фюльгазе Михаил Валерьевич 23.10.2007 853т 135 

21. Харасов Артём Маратович 04.12.2007 854т 136 

22. Хасит Роман Ильич 23.06.2007 855т 137 

23. Хушвахтов Мухаммаджон 

Боймуродович 

29.10.2003 856т 138 

24. Шипилов Денис Сергеевич 12.11.2006 857т 139 

25. Шишков Владислав Анатольевич 25.03.2008 858т 140 
 

 

Группа № 23-105 

Специальность 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство» 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 2 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Абросимова Виктория Павловна 10.05.2007 859т 141 

2. Авакян Лиана Ваагновна 23.02.2007 860т 142 

3. Алехина Дарья Антоновна 20.05.2007 861т 143 

4. Андрейковец Яна Андреевна 15.06.2007 862т 144 

5. Безгина Анна Андреевна 25.05.2007 863т 145 

6. Бородина Милена Александровна 21.05.2007 864т 146 

7. Габитова Алина Маратовна 30.08.2007 865т 147 

8. Горшкова Алиса Витальевна 10.05.2007 866т 148 

9. Гурьянов Никита Вячеславович 10.04.2006 867т 149 

10. Давыдова Мария Андреевна 19.10.2006 868т 150 

11. Загон Полина Витальевна 29.07.2007 869т 151 

12. Кулькова Светлана Владимировна 09.01.2007 870т 152 

13. Лысенкова Дарья Николаевна 16.09.2007 871т 153 

14. Маркин Даниил Вадимович 22.12.2006 872т 154 

15. Мустафина Альбина Ильгизовна 14.01.2008 873т 155 

16. Мухортова Полина Антоновна 01.10.2007 874т 156 

17. Новикова Полина Александровна 29.06.2007 875т 157 

18. Одинцова Кристина Анатольевна 19.08.2007 876т 158 

19. Омельченко Виктория Владимировна 03.05.2007 877т 159 

20. Соловьева Анастасия Алексеевна 17.07.2007 878т 160 

21. Шаболкина Нина Артемовна 18.08.2007 879т 161 
 

 

Группа № 23-139 

Специальность 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы» 

Форма обучения – очная, по бюджету,  

срок обучения - 3 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 



1. Аматова Асема Замирбековна 22.12.2007 880т 162 

2. Бабаджанов Джасур Зафарович 22.02.2007 881т 163 

3. Гончаров Олег Владимирович 06.12.2007 882т 164 

4. Гузь Владислав Сергеевич 25.07.2007 883т 165 

5. Демидов Дмитрий Андреевич 13.10.2006 884т 166 

6. Джумалиева Елена Андреевна 06.08.2006 885т 167 

7. Ермолаев Артем Дмитриевич 11.04.2007 886т 168 

8. Зубков Кирилл Андреевич 26.03.2006 887т 169 

9. Казакова Полина Денисовна 03.08.2007 888т 170 

10. Моисеева Татьяна Вячеславовна 20.09.2007 889т 171 

11. Николаев Егор Владимирович 09.06.2007 890т 172 

12. Осинкин Максим Андреевич 14.02.2007 891т 173 

13. Прошина Стелла Александровна 30.11.2007 892т 174 

14. Русаков Владислав Денисович 27.02.2008 893т 175 

15. Рыжков Анатолий Алексеевич 11.10.2007 894т 176 

16. Рыжков Арсений Алексеевич 11.10.2007 895т 177 

17. Салюков Даниил Алексеевич 31.01.2005 896т 178 

18. Саушкин Максим Юрьевич 20.09.2007 897т 179 

19. Семенов Максим Антонович 28.08.2007 898т 180 

20. Требунских Алексей Анатольевич 07.11.2006 899т 181 

21. Федорова Ксения Андреевна 19.07.2007 900т 182 

22. Филиппова Полина Сергеевна 19.06.2006 901т 183 

23. Харитонов Антон Александрович 30.01.2007 902т 184 

24. Хушвахтова Шахноза Боймуродовна 05.04.2005 903т 185 

25. Членов Александр Александрович 02.01.2008 904т 186 
 

 

Группа № 23-149 

Специальность 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 

Форма обучения – очная, по бюджету,  

срок обучения - 3 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Абушаева Олеся Ринатовна 28.10.2007 905т 187 

2. Анцинов Андрей Сергеевич 23.08.2005 906т 188 

3. Бирюков Тимофей Александрович 13.03.2007 907т 189 

4. Богоутдинова Камилла Рамильевна 25.07.2007 908т 190 

5. Васильев Иван Викторович 18.01.2007 909т 191 

6. Вережан Алиса Игоревна 30.05.2007 910т 192 

7. Воронина Алина Дмитриевна 17.01.2007 911т 193 

8. Гурьянов Владислав Витальевич 26.02.2007 912т 194 

9. Дорофеев Максим Александрович 28.06.2007 913т 195 

10. Зверева Дарья Дмитриевна 09.04.2007 914т 196 

11. Зотов Александр Дмитриевич 02.09.2007 915т 197 

12. Карасева Жанна Алексеевна 14.03.2008 916т 198 

13. Катюхова Вера Андреевна 24.04.2007 917т 199 



14. Кириллов Иван Андреевич 09.07.2007 918т 200 

15. Константинов Сергей Александрович 05.01.2007 919т 201 

16. Краснорылов Константин Дмитриевич 06.01.2007 920т 202 

17. Лесик Сергей Александрович 27.12.2007 921т 203 

18. Меньшов Александр Александрович 28.11.1987 922т 204 

19. Пахомова Дарья Владимировна 26.06.2007 923т 205 

20. Сагдеев Андрей Андреевич 11.06.2005 924т 206 

21. Сорокин Александр Александрович 20.01.2008 925т 207 

22. Тюрин Николай Алексеевич 07.11.2006 926т 208 

23. Ханафеева Алина Салиховна 25.02.2007 927т 209 

24. Шафеев Кирилл Витальевич 13.12.2003 928т 210 

25. Щербин Вадим Евгеньевич 11.06.2007 929т 211 
 

 

Группа № 23-150 

Специальность 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 

Форма обучения – очная, по бюджету,  

срок обучения - 3 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Авдонина Ульяна Владимировна 20.08.2006 930т 212 

2. Белущенко Матвей Сергеевич 20.04.2007 931т 213 

3. Бодяков Вадим Владимирович 22.09.2007 932т 214 

4. Егоров Владимир Евгеньевич 05.03.1990 933т 215 

5. Кобелян Карен Мартинович 24.10.2005 934т 216 

6. Куликов Андрей Сергеевич 15.01.2008 935т 217 

7. Курин Даниил Владиславович 15.12.2006 936т 218 

8. Лысенко Станислав Андреевич 13.07.2007 937т 219 

9. Мамедов Кирилл Романович 09.08.2007 938т 220 

10. Мартынов Александр Алексеевич 03.10.2007 939т 221 

11. Миронов Роман Наильевич 30.09.2007 940т 222 

12. Мокеева Анастасия Сергеевна 08.02.2007 941т 223 

13. Овсянников Данила Андреевич 10.10.2006 942т 224 

14. Овчинникова Анна Валерьевна 12.05.2006 943т 225 

15. Паршина Анна Александровна 09.10.2007 944т 226 

16. Поляков Доброслав Дмитриевич 06.08.2007 945т 227 

17. Савгачев Никита Сергеевич 17.03.2008 946т 228 

18. Савина Елизавета Константиновна 08.05.2007 947т 229 

19. Седов Степан Фёдорович 28.10.2007 948т 230 

20. Семенов Эльдар Александрович 21.05.2007 949т 231 

21. Суетин Андрей Вадимович 11.08.2005 950т 232 

22. Фомин Александр Алексеевич 02.11.2006 951т 233 

23. Хачков Олег Станиславович 20.08.2004 952т 234 

24. Шавалиев Денис Маратович 07.01.2007 953т 235 

25. Шандорович Владимир Юрьевич 23.11.2005 954т 236 

 



Группа № 23-128 

Специальность 08.02.04 «Водоснабжение и водоотведение» 

Форма обучения – очная, по бюджету,  

срок обучения - 3 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Байдов Олег Викторович 27.01.2007 955т 237 

2. Белоножкин Леонид Евгеньевич 07.10.2006 956т 238 

3. Верхов Артём Андреевич 10.03.2006 957т 239 

4. Дзекан Анатолий Анатольевич 29.09.2003 958т 240 

5. Дмитриев Денис Андреевич 27.12.2007 959т 241 

6. Ефимов Андрей Алексеевич 17.10.2007 960т 242 

7. Задыхин Владимир Алексеевич 24.09.1989 961т 243 

8. Земляков Александр Александрович 08.05.2003 962т 244 

9. Карачёв Артём Альбертович 14.08.2007 963т 245 

10. Корчагин Николай Сергеевич 23.06.2006 964т 246 

11. Кузьмин Константин Игоревич 05.05.2007 965т 247 

12. Курнакин Дмитрий Ильич 09.11.2004 966т 248 

13. Лобачев Данила Валерьевич 15.07.2003 967т 249 

14. Мартьянов Владислав Валерьевич 08.10.2005 968т 250 

15. Митин Ярослав Алексеевич 10.08.2006 969т 251 

16. Сомов Илья Алексеевич 26.09.2002 970т 252 

17. Шашков Ярослав Максимович 31.05.2007 971т 253 

 

Группа № 23-148 

Специальность 08.02.14 «Эксплуатация и обслуживание многоквартирного 

дома» 

Форма обучения – очная, по бюджету,  

срок обучения - 2 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Бурлакова Анна Сергеевна 16.02.2007 972т 254 

2. Вязовцева Вероника Валерьевна 17.01.2007 973т 255 

3. Гаврилин Игорь Дмитриевич 25.09.2007 974т 256 

4. Галяутдинов Марат Рафаэльевич 25.01.2007 975т 257 

5. Денисенок Борис Сергеевич 03.02.2003 976т 258 

6. Дьяконова Анастасия Дмитриевна 31.05.2007 977т 259 

7. Казакова Иветта Андреевна 23.03.2006 978т 260 

8. Ключиков Артур Сергеевич 25.12.2006 979т 261 

9. Концова Елена Олеговна 01.02.2007 980т 262 

10. Мирзамова Альбина Сабировна 20.12.2005 981т 263 

11. Муромцева Анастасия Алексеевна 21.04.2003 982т 264 

12. Попков Даниил Романович 01.01.2007 983т 265 

13. Сафиуллин Рустам Рамилевич 30.10.2006 984т 266 

14. Саярова Алёна Рафаэловна 30.07.2007 985т 267 

15. Сидорова Ольга Игоревна 12.03.2007 986т 268 

16. Спиридонова Алина Владиславовна 17.03.2007 987т 269 



17. Степанкин Степан Юрьевич 26.12.2007 988т 270 

18. Стерлюк Екатерина Денисовна 25.05.2005 989т 271 

19. Трофимова Анжелика Михайловна 24.05.2006 990т 272 

20. Шаймарданова Динара Тлеккабуловна 31.01.2008 991т 273 

21. Ширков Максим Александрович 20.08.2007 992т 274 

 

Группа № 23-136-З 

Специальность 39.02.01 «Социальная работа» 

Форма обучения – заочная, по бюджету,  

срок обучения - 3 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Баглик Анастасия Александровна 06.08.2005 993т 275 

2. Гулевич Элита Сергеевна 13.11.2005 994т 276 

3. Зубарева Ирина Константиновна 10.10.2003 995т 277 

4. Зюрюнин Кирилл Денисович 13.02.2003 996т 278 

5. Киян Денис Павлович 09.10.2007 997т 279 

6. Климачева Дарья Вячеславовна 13.08.2004 998т 280 

7. Кутлуюлов Эмиль Ильдусович 10.03.2004 999т 281 

8. Мещерякова Дарья Олеговна 13.05.1995 1000т 282 

9. Ниськов Константин Владимирович 18.11.1970 1001т 283 

10. Орлова Вероника Денисовна 19.03.2002 1002т 284 

11. Сафонова Виктория Алексеевна 08.07.2004 1003т 285 

12. Третьякова Анна Сергеевна 14.11.2003 1004т 286 

13. Шконда Алина Павловна 20.09.1997 1005т 287 

 

Группа № 23-119-З 

Специальность 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

Форма обучения – заочная, по бюджету,  

срок обучения - 4 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Агиткин Евгений Викторович 23.03.1993 1006т 288 

2. Аргасцев Иван Александрович 26.06.1990 1007т 289 

3. Бердникова Кристина Андреевна 21.08.1994 1008т 290 

4. Гребенников Михаил Сергеевич 27.02.2003 1009т 291 

5. Данилушкина Любовь Андреевна 14.11.1995 1010т 292 

6. Кавкова Светлана Георгиевна 26.05.1988 1011т 293 

7. Макеев Никита Владимирович 04.04.2006 1012т 294 

8. Малёшин Арсений Денисович 05.04.2007 1013т 295 

9. Маслабоев Данил Дмитриевич 02.06.2006 1014т 296 

10. Самарин Николай Валериевич 05.05.1988 1015т 297 

11. Севастьянов Даниил Аркадьевич 03.11.2000 1016т 298 

 

 

 

3.  Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс колледжа на обучение по основным 



профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) следующих 

обучающихся: 

 

Группа № 23-137 

Профессия 08.01.29 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем 

жилищно-коммунального хозяйства», 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Ахмеров Демис Рафаэльевич 23.10.1997 1134с 299 

2. Бажанов Глеб Витальевич 26.01.2006 1135с 300 

3. Богданов Александр Сергеевич 13.07.2007 1136с 301 

4. Горюшина Алёна Сергеевна 02.07.2003 1137с 302 

5. Дусалиев Арстан Жаншаевич 09.02.1989 1138с 303 

6. Завгородняя Кристина Евгеньевна 16.05.2001 1139с 304 

7. Иванов Виктор Дмитриевич 30.01.2007 1140с 305 

8. Казуров Антон Вячеславович 23.07.2007 1141с 306 

9. Коннов Илья Сергеевич 25.06.2005 1142с 307 

10. Лабзина Ирина Викторовна 15.03.2004 1143с 308 

11. Лашманов Матвей Михайлович 11.01.2007 1144с 309 

12. Нагих Кристина Сергеевна 29.05.2002 1145с 310 

13. Назаров Роман Андреевич 07.09.2007 1146с 311 

14. Осколков Артем Евгеньевич 20.06.2001 1147с 312 

15. Суслин Владимир Андреевич 03.09.1993 1148с 313 

16. Тихомиров Никита Евгеньевич 06.12.2001 1149с 314 

17. Учаева Дарья Алексеевна 25.07.2002 1150с 315 

18. Файзуллин Альмир Рясимович 04.11.2005 1151с 316 

19. Филимонова Екатерина Александровна 12.08.2003 1152с 317 

20. Якубов Тимур Русланович 02.04.2006 1153с 318 

 

Группа № 23-106 

Профессия 35.01.19 «Мастер садово-паркового и ландшафтного строительного», 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 2 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Анастасина Дарья Алексеевна 01.05.2007 1154с 319 

2. Анашкина Ксения Денисовна 21.11.2006 1155с 320 

3. Бреус Алина Алексеевна 07.02.2002 1156с 321 

4. Горшкова Мария Витальевна 05.07.2007 1157с 322 

5. Джардамгалиева Диана Юрьевна 18.05.2007 1158с 323 

6. Елистратова Любовь Валерьевна 30.04.2007 1159с 324 

7. Есина Александра Андреевна 07.02.2007 1160с 325 

8. Интяшин Дмитрий Андреевич 18.10.2006 1161с 326 

9. Кашмина Анна Фёдоровна 13.06.2004 1162с 327 



10. Конкина Татьяна Кирилловна 25.10.2004 1163с 328 

11. Корнеева Анастасия Владимировна 15.07.2006 1164с 329 

12. Коротин Иван Александрович 04.12.2005 1165с 330 

13. Кулагина Альбина Андреевна 22.10.2006 1166с 331 

14. Марченко Анастасия Александровна 05.10.2003 1167с 332 

15. Никифорова Анастасия Петровна 27.11.2006 1168с 333 

16. Памурзина Эвелина Евгеньевна 11.06.2007 1169с 334 

17. Петрова Карина Музаффаровна 10.02.2006 1170с 335 

18. Проценко Виктория Ивановна 13.09.2007 1171с 336 

19. Разживина Мария Анатольевна 04.02.2006 1172с 337 

20. Семенова Дарья Павловна 06.09.2007 1173с 338 

21. Степанкина Милена Юрьевна 19.11.2005 1174с 339 

22. Трифонов Анатолий Михайлович 14.11.1984 1175с 340 

23. Чернышкова Диана Витальевна 10.09.2007 1176с 341 

24. Шерстнев Дмитрий Александрович 05.02.2006 1177с 342 

25. Юшина Дарья Анатольевна 15.01.2003 1178с 343 

 

Группа № 23-127 

Профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки)», 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Абдуллаев Саиджон Рахматджонович 17.02.2006 1179с 344 

2. Ахмедов Аслиддин Бунёд угли 10.05.2005 1180с 345 

3. Балакин Кирилл Викторович 28.02.2006 1181с 346 

4. Будовский Виталий Владимирович 07.06.2006 1182с 347 

5. Буцеров Евгений Сергеевич 18.12.2006 1183с 348 

6. Ватранов Максим Сергеевич 12.02.2007 1184с 349 

7. Гареев Рустам Ильдарович 25.08.2007 1185с 350 

8. Горбунов Александр Александрович 26.10.2006 1186с 351 

9. Дементьев Константин Сергеевич 21.02.2005 1187с 352 

10. Каскинов Рубин Ильдарович 18.07.2007 1188с 353 

11. Кида Александр Андреевич 29.03.2006 1189с 354 

12. Колесников Артём Андреевич 30.05.2005 1190с 355 

13. Крюков Вячеслав Александрович 13.10.2007 1191с 356 

14. Мальцев Кирилл Сергеевич 24.05.2005 1192с 357 

15. Мелихов Алексей Анатольевич 22.11.2005 1193с 358 

16. Михалкин Артём Владимирович 19.01.2006 1194с 359 

17. Романов Андрей Владимирович 12.11.2007 1195с 360 

18. Романов Артем Романович 06.04.2006 1196с 361 

19. Солиев Мухаммадшо Сафарович 05.03.1989 1197с 362 

20. Столяров Михаил Михайлович 08.01.2004 1198с 363 

21. Токар Алексей Алексеевич 08.11.2005 1199с 364 

22. Топилин Данила Евгеньевич 06.02.2006 1200с 365 



23. Трепухин Сергей Ильич 16.07.2002 1201с 366 

24. Шибко Михаил Александрович 04.04.1993 1202с 367 

25. Япрынцев Алексей Валерьевич 11.06.1996 1203с 368 

 

Группа № 23-125 

Профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки)», 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Болтаев Шохзод Орзипулот Угли 19.08.1998 1204с 369 

2. Вальков Андрей Викторович 26.02.1985 1205с 370 

3. Давлятов Абубакр Махмадшарифович 19.04.2007 1206с 371 

4. Костенко Кирилл Андреевич 10.04.2006 1207с 372 

5. Максимов Максим Андреевич 07.09.2007 1208с 373 

6. Оленин Даниил Алексеевич 13.08.2007 1209с 374 

7. Перевозчиков Егор Антонович 31.05.2007 1210с 375 

8. Снежкин Сергей Ваагович 24.03.2004 1211с 376 

9. Хаитов Тимур Шохратович 17.05.2006 1212с 377 

10. Хайдаров Муслимбек Жахонгир угли 22.08.2000 1213с 378 

11. Щербаков Николай Васильевич 13.12.2004 1214с 389 

 

Группа № 23-100 

Профессия 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ», 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Аверьяков Фёдор Евгеньевич 27.04.2006 1215с 390 

2. Антонова Валерия Евгеньевна 27.06.2007 1216с 391 

3. Белогородцева Анастасия Сергеевна 09.04.2007 1217с 392 

4. Беляев Эдуард Владимирович 11.08.2006 1218с 393 

5. Иванова Алена Антоновна 28.09.2004 1219с 394 

6. Иванова Анастасия Андреевна 09.08.2007 1220с 395 

7. Инжеватов Никита Михайлович 27.05.2006 1221с 396 

8. Клевцов Олег Олегович 26.04.2006 1222с 397 

9. Косинова Любовь Алексеевна 13.04.2007 1223с 398 

10. Лукшина Альбина Ильфатовна 13.06.2007 1224с 399 

11. Макарова Вероника Викторовна 25.09.2006 1225с 400 

12. Маргиданов Руслан Ринатович 07.05.2006 1226с 401 

13. Матийчук Илья Александрович 01.04.2007 1227с 402 

14. Митрушев Артём Сергеевич 21.11.2004 1228с 403 

15. Николаева Ульяна Дмитриевна 22.08.2007 1229с 404 

16. Никитин Илгар Вугар Оглы 11.10.2005 1230с 405 

17. Отрубянникова Елизавета Александровна 04.04.2007 1231с 406 

18. Рустамова Шахризода Фарход Кизи 23.01.2008 1232с 407 



19. Самаркин Илья Николаевич 07.02.2007 1233с 408 

20. Сбеглов Константин Алексеевич 30.04.2007 1234с 409 

21. Скрипицына Алина Алексеевна 11.09.2007 1235с 410 

22. Танаев Максим Валерьевич 12.04.2007 1236с 411 

23. Тарлачков Дмитрий Алексеевич 23.10.2006 1237с 412 

24. Фадеева Алина Максимовна 13.06.2007 1238с 413 

25. Хаммыева Дарья Мыратовна 18.05.2007 1239с 414 

 

Группа № 23-133 

Профессия 08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ», 

Форма обучения – очная, по бюджету, 

срок обучения - 1 г. 10 м. на базе основного общего образования 

 

1. Беляева Ксения Ивановна 23.02.2007 1240с 415 

2. Мальцева Эльзара Руслановна 16.10.2007 1241с 416 

3. Шайдуллина Мария Игоревна 14.09.2002 1242с 417 

 

 

 

 

4. Зам. Директора по УМР Богатыревой К.В. внести соответствующую запись в 

«Поименную книгу» 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ СО «Самарский                                                        

многопрофильный колледж  

им. Бартенева В.В»                                                                              Р.О. Варданян    


